平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 前回業績予想の想定と比較すると、海外経済の減速や円高の定着など、当社グループを取り巻く事業環境は厳しさを増
している中、鉄鋼事業部門における鋼材販売数量及び価格や、アルミ・銅事業部門におけるアルミ圧延品及び銅圧延品の
販売数量が、想定を下回るものと予想しております。
 このような状況に加え、第３四半期に投資有価証券評価損を特別損失として計上したことなどを踏まえ、通期の業績予想
を下方修正しております。

以 上

平成24年2月1日
各 位

上場会社名 株式会社神戸製鋼所

代表者 代表取締役社長 佐藤 廣士

（コード番号 5406）

問合せ先責任者 秘書広報部 広報担当部長 大井 敬一

（TEL 03-5739-6010）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月31日に公表した連結業績予想及び平成23年７月28日に公表した
個別業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,950,000 75,000 50,000 20,000 6.66

今回修正予想(B) 1,870,000 50,000 25,000 △10,000 △3.33

増減額(B-A) △80,000 △25,000 △25,000 △30,000

増減率(%) △4.1 △33.3 △50.0 ―

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

1,858,574 124,550 89,082 52,939 17.63

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,170,000 △10,000 0 0.00

今回修正予想(B) 1,090,000 △27,000 △24,000 △7.98

増減額(B-A) △80,000 △17,000 △24,000

増減率(%) △6.8 ― ―

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

1,090,108 28,127 30,345 10.09